
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

2 июня 2020 г.  № 6/32  

 

г. Камышлов 

 

 

О внесении изменений в План закупок товаров, работ, услуг 

при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

Камышловской районной территориальной избирательной комиссии 

 

В связи с определением Президентом Российской Федерации новой даты 

проведения общероссийского голосования - 01.07.2020 года и в соответствии 

с Порядком осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной 

избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными 

комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными 

избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 04 марта 2020 г. № 241/1794-7, Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в План закупок товаров, работ, услуг при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии, утвердив его в новой 

редакции (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области в течение 3 календарных дней. 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 
С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

   А.А. Ильиных 
 
 


